Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

R T

PS 4612.000
Piedini di livellamento

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

PS 4612.000 - Piedini di livellamento per VX, TS, TS IT, SE,
PC, IW, chiller Blue e+

Utili per compensare le irregolarita del pavimento. Filettatura di fissaggio M12. A scelta con vite
esagonale interna che consente di regolare i piedini dall'interno dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Vantaggi
Materiale

Indicazioni per il montaggio

Capacita di carico (statico)
massima per componente

Dimensioni

Adatti per

Altezza di compensazione
regolabile

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN

© Rittal 2026

PS 4612.000

senza vite esagonale interna

Utili per compensare le irregolarita del pavimento

Lamiera d'acciaio

Per il montaggio allo zoccolo VX & necessario I'adattatore per

zoccolo

3.000N

Filettatura: M12 x 40

Tipo di contenitore: VX
TS

TSIT

VX SE

PC

IW

Chiller Blue e+

TX CableNet

18-43 mm

4 pz.
0.212
0.229
83024900

4028177105492



Caratteristiche

E-Number Sweden
ETIMO
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

E7239661

EC000721

EC000721

27182003



