

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



PS 4612.000

Piedini di livellamento

Stato: 30/01/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

PS 4612.000 - Piedini di livellamento per VX, TS, TS IT, SE, PC, IW, chiller Blue e+

Utili per compensare le irregolarità del pavimento. Filettatura di fissaggio M12. A scelta con vite esagonale interna che consente di regolare i piedini dall'interno dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto	PS 4612.000
Esecuzione	senza vite esagonale interna
Vantaggi	Utili per compensare le irregolarità del pavimento
Materiale	Lamiera d'acciaio
Indicazioni per il montaggio	Per il montaggio allo zoccolo VX è necessario l'adattatore per zoccolo
Capacità di carico (statico) massima per componente	3.000 N
Dimensioni	Filettatura: M12 x 40
Adatti per	Tipo di contenitore: VX TS TS IT VX SE PC IW Chiller Blue e+ TX CableNet
Altezza di compensazione regolabile	18 - 43 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.212
Peso lordo	0.229
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177105492

Caratteristiche

E-Number Sweden	E7239661
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
